

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม งานชลประทาน
โครงการ ปรับปรุงยกระดับถนน จากซอยลิบลิ้อ - ข้างบ้านนายพิชิต หมู่ที่ 1

ปร.5

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 230.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

หรือรวมมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 805.00 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจึงวิสัยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง จากซอยลิบลิ้อ - ข้างบ้านนายพิชิต หมู่ที่ 1

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลจึงวิสัย

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภท งานทาง	658,497.93	1.3642	898,322.88	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	- เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				898,322.88	
(แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ 898,000.00	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพัฒน์พงษ์ นาดรีชน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติ ดอกนาถ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสรวิทย์ ช่างสี)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม งานชลประทาน

ป.ร.4

โครงการ ปรับปรุงยกระดับถนน จากซอยลิบลิ้อ - ข้างบ้านนายพิชิต หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 230.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ หรือรวมมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 805.00 ตารางเมตร
 ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจิวรายำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานหินคลุกปรับระดับ+ขยายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	237.00	837.48	198,482.76	1.3642	1,142.49	270,770.18
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.25	677.93	27,286.68	1.3642	924.83	37,224.49
3	ผิวทางบอร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	805.00	438.35	352,871.75	1.3642	598.00	481,387.64
4	Expansion Joint	ม.	14.00	295.54	4,137.56	1.3642	403.18	5,644.46
5	Contraction Joint	ม.	143.50	105.25	15,103.38	1.3642	143.58	20,604.03
6	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	9.20	605.30	5,568.76	1.3642	825.75	7,596.90
7	งานวางท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด 0.80 ม.	ท่อน	1.00	1,581.81	1,581.81	1.3642	2,157.91	2,157.91
8	งานผนังกันดิน	ม.	37.00	800.00	29,600.00	1.3642	1,091.36	40,380.32
9	งานวางท่อลอด PVC ชั้น 13.5 ขนาด ศก. 3 นิ้ว	ท่อน	1.00	525.23	525.23	1.3642	716.52	716.52
10	งานวางท่อเมนประปา PVC ชั้น 13.5 ขนาด ศก. 2 นิ้ว	งาน	1.00	10,000.00	10,000.00	1.3642	13,642.00	13,642.00
11	งานติดตั้งจราจรขอบข้างทาง (สีขาว)	ตร.ม.	46.00	290.00	13,340.00	1.3642	395.62	18,198.43
				658,497.93			รวม	898,322.88

ตัวอักษร (-แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

ปริญญิต

898,000.00

ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพัฒน์พงษ์ นาดรีรัมย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติ ดอกนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรฤทธิ ข้างสี)